



Klitrosen af 01.03.22 ApS

Slettestrandvej 130, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 43 10 10 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Villy Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clitrosen af 01.03.22 ApS Slettestrandvej 130 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 43 10 10 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Jæger
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Jæger Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive hotel- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219.468 mod -572.918 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.787.806 mod -2.538.824 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet finansieres via udlån fra moderselskabet. Moderselskabet vil fortsat tilføre selskabet den nødvendige kapital i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	219.468	-572.918
1 Personaleomkostninger	-2.541.815	-1.707.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-337.471	-173.101
Andre driftsomkostninger	-16.475	0
Driftsresultat	-2.676.293	-2.453.860
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.183	0
Andre finansielle indtægter	1.256	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.952	-84.964
Resultat før skat	-2.787.806	-2.538.824
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.787.806	-2.538.824
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.787.806	-2.538.824
Disponeret i alt	-2.787.806	-2.538.824

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.322.275	1.556.449
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.322.275</u>	<u>1.556.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.322.275</u>	<u>1.556.449</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	96.824	0
Varebeholdninger i alt	<u>96.824</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.795	170.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.393.711	0
Andre tilgodehavender	222.204	461.644
Periodeafgrænsningsposter	23.602	4.563
Tilgodehavender i alt	<u>2.839.312</u>	<u>637.009</u>
Likvide beholdninger	<u>165.571</u>	<u>58.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.101.707</u>	<u>695.224</u>
Aktiver i alt	<u>4.423.982</u>	<u>2.251.673</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.326.629	-538.824
Egenkapital i alt	-3.286.629	-498.824
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	782	88.794
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.690	249.860
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.209.796	2.354.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.651	810
Anden gæld	275.692	56.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.710.611	2.750.497
Gældsforpligtelser i alt	7.710.611	2.750.497
Passiver i alt	4.423.982	2.251.673

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.446.135	1.680.056
Pensioner	48.720	0
Andre omkostninger til social sikring	19.881	12.875
Personaleomkostninger i øvrigt	27.079	14.910
	<u>2.541.815</u>	<u>1.707.841</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.545	45.283
Andre finansielle omkostninger	7.407	39.681
	<u>117.952</u>	<u>84.964</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået forpagtningsaftale med 12 måneders opsigelsesvarsel. Restforpligtelsen udgør mindst 432 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jæger Holding A/S, CVR-nr. 19798682, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
